

Прайс-лист распродажи продукции ООО ТПК «Сакурапласт»

23.12.2015 г.

Наименование	В наличии	Цена за шт, руб. с НДС	Сумма, руб. с НДС
ПЭ труба			
Труба 25*2,0 ПЭ 100 SDR 13,6 ПИТ (пог.м)	400	18,00	7 200,00
Труба 25*2,0 ПЭ 100 SDR 13,6 ПИТ (пог.м)	160	18,00	2 880,00
Труба 32*2,0 ПЭ 100 SDR 17 ПИТ (пог.м)	300	23,50	7 050,00
компрессионные фитинги для ПЭ труб			
Заглушка компрессионная d 20 (шт)	70	12,40	868,00
Заглушка компрессионная d 25 (шт)	68	12,40	843,20
Заглушка компрессионная d 32 (шт)	27	17,90	483,30
Муфта компрессионная d 25 (шт)	13	27,50	357,50
Муфта компрессионная d 50 (шт)	50	109,30	5 465,00
Муфта компрессионная редукционная d 25x20 (шт)	41	23,40	959,40
Муфта компрессионная редукционная d 32x20 (шт)	122	12,10	1 476,20
Муфта компрессионная с внутренней резьбой d 20x3/4" (шт)	96	11,60	1 113,60
Муфта компрессионная с внутренней резьбой d 25x1" (шт)	99	17,90	1 772,10
Муфта компрессионная с внутренней резьбой d 25x1/2" (шт)	84	16,50	1 386,00
Муфта компрессионная с внутренней резьбой d 25x3/4" (шт)	93	17,10	1 590,30
Муфта компрессионная с внутренней резьбой d 32x1" (шт)	37	25,50	943,50
Муфта компрессионная с внутренней резьбой d 32x1/2" (шт)	46	23,40	1 076,40
Муфта компрессионная с внутренней резьбой d 32x3/4" (шт)	50	24,80	1 240,00
Муфта компрессионная с наружной резьбой d 20x3/4" (шт)	98	11,00	1 078,00
Муфта компрессионная с наружной резьбой d 25x1/2" (шт)	74	15,80	1 169,20
Муфта компрессионная с наружной резьбой d 25x3/4" (шт)	57	15,80	900,60
Муфта компрессионная с наружной резьбой d 32x1" (шт)	32	24,00	768,00
Муфта компрессионная с наружной резьбой d 32x1/2" (шт)	46	23,40	1 076,40
Муфта компрессионная с наружной резьбой d 32x3/4" (шт)	45	23,40	1 053,00
Отвод компрессионный d 32 (шт)	11	44,00	484,00
Отвод компрессионный с внутренней резьбой d 20x1/2" (шт)	41	12,40	508,40
Отвод компрессионный с внутренней резьбой d 20x3/4" (шт)	49	13,10	641,90
Отвод компрессионный с внутренней резьбой d 25x1" (шт)	50	24,80	1 240,00
Отвод компрессионный с внутренней резьбой d 25x1/2" (шт)	16	17,90	286,40
Отвод компрессионный с внутренней резьбой d 32x1" (шт)	30	30,30	909,00
Отвод компрессионный с внутренней резьбой d 32x1/2" (шт)	29	29,50	855,50
Отвод компрессионный с внутренней резьбой d 32x3/4" (шт)	30	29,50	885,00
Отвод компрессионный с наружной резьбой d 20x1/2" (шт)	26	11,60	301,60
Отвод компрессионный с наружной резьбой d 20x3/4" (шт)	49	13,80	676,20
Отвод компрессионный с наружной резьбой d 25x1" (шт)	49	19,30	945,70
Отвод компрессионный с наружной резьбой d 25x1/2" (шт)	42	17,10	718,20
Отвод компрессионный с наружной резьбой d 25x3/4" (шт)	145	18,60	2 697,00
Отвод компрессионный с наружной резьбой d 32x1" (шт)	27	28,90	780,30
Тройник компрессионный d 20 (шт)	105	28,10	2 950,50
Тройник компрессионный d 25 (шт)	122	42,60	5 197,20
Тройник компрессионный d 32 (шт)	91	65,40	5 951,40
Тройник компрессионный редукционный d 25x20x25' (шт)	48	34,40	1 651,20
Тройник компрессионный редукционный d 32x20x32' (шт)	75	57,10	4 282,50

Тройник компрессионный редуционный d 32x25x32' (шт)	71	60,50	4 295,50
Тройник компрессионный с внутренней резьбой d 20x1/2" (шт)	48	21,40	1 027,20
Тройник компрессионный с внутренней резьбой d 20x3/4" (шт)	50	22,00	1 100,00
Тройник компрессионный с внутренней резьбой d 25x1" (шт)	50	33,80	1 690,00
Тройник компрессионный с внутренней резьбой d 25x1/2" (шт)	46	31,60	1 453,60
Тройник компрессионный с внутренней резьбой d 25x3/4" (шт)	46	33,80	1 554,80
Тройник компрессионный с внутренней резьбой d 32x1" (шт)	15	50,30	754,50
Тройник компрессионный с внутренней резьбой d 32x3/4" (шт)	14	49,50	693,00
Тройник компрессионный с наружной резьбой d 20x1/2" (шт)	41	20,60	844,60
Тройник компрессионный с наружной резьбой d 20x3/4" (шт)	50	21,40	1 070,00
Тройник компрессионный с наружной резьбой d 25x1" (шт)	50	33,00	1 650,00
Тройник компрессионный с наружной резьбой d 25x1/2" (шт)	110	31,60	3 476,00
Тройник компрессионный с наружной резьбой d 25x3/4" (шт)	47	31,60	1 485,20
Тройник компрессионный с наружной резьбой d 32x1" (шт)	12	48,10	577,20
Тройник компрессионный с наружной резьбой d 32x3/4" (шт)	15	48,10	721,50
Бесшумная канализация Ostendorf Skolan dB			
SK-HT Переход для бесшум. канализации на трубу HT DN56 (шт)	5	118,00	590,00
SKDA Крестовина для бесшум. канализации DN110/110x87* (шт)	2		#ЗНАЧ!
SKEM Труба для бесшум.канализации DN100x1000мм (шт)	9	472,50	4 252,50
SKEM Труба для бесшум.канализации DN100x2000мм (шт)	8	876,10	7 008,80
SKEM Труба для бесшум.канализации DN100x250мм (шт)	7	197,90	1 385,30
SKEM Труба для бесшум.канализации DN100x500мм (шт)	10	299,80	2 998,00
SKEM Труба для бесшум.канализации DN56x1000мм (шт)	8	170,90	1 367,20
SKEM Труба для бесшум.канализации DN56x150мм (шт)	7	69,00	483,00
SKEM Труба для бесшум.канализации DN56x2000мм (шт)	4	359,80	1 439,20
SKEM Труба для бесшум.канализации DN56x250мм (шт)	8	78,60	628,80
SKEM Труба для бесшум.канализации DN56x500мм (шт)	7	110,90	776,30
Skolan Кольцо уплотнительное для труб и фитингов 50мм (шт)	5	30,40	152,00
SKR Редукция для бесшум. канализации DN100/56 (шт)	10	120,60	1 206,00
SKRE Ревизия для бесшум. канализации DN100 (шт)	9	420,80	3 787,20
SKRE Ревизия для бесшум. канализации DN56 (шт)	5	335,00	1 675,00
SKRHR Переход редуционный для бесшум. канализации на трубу HT 56/40 (шт)	4	131,40	525,60
SKU Муфта насадная для бесшум. канализации DN100 (шт)	5	226,90	1 134,50
SKU Муфта насадная для бесшум. канализации DN56 (шт)	3	157,30	471,90
SKU Муфта ремонтная для бесшум. канализации DN100 (шт)	5	231,40	1 157,00
SKU Муфта ремонтная для бесшум. канализации DN56 (шт)	6	87,50	525,00
SKB Отвод для бесшум.канализации DN100x15* (шт)	2	196,60	393,20
SKB Отвод для бесшум.канализации DN100x45* (шт)	4	508,60	2 034,40
SKB Отвод для бесшум.канализации DN100x67* (шт)	2	221,60	443,20
SKB Отвод для бесшум.канализации DN100x87* (шт)	3	212,60	637,80
SKB Отвод для бесшум.канализации DN56x15* (шт)	2	71,50	143,00
SKB Отвод для бесшум.канализации DN56x45* (шт)	8	71,50	572,00
SKB Отвод для бесшум.канализации DN56x67* (шт)	2	71,50	143,00
SKB Отвод для бесшум.канализации DN56x87* (шт)	8	71,50	572,00
SKB Тройник для бесшум.канализации DN100/100x45* (шт)	4	369,90	1 479,60
SKB Тройник для бесшум.канализации DN100/100x67* (шт)	2	369,90	739,80
SKB Тройник для бесшум.канализации DN100/100x87* (шт)	6	369,90	2 219,40
SKB Тройник для бесшум.канализации DN100/56x45* (шт)	4	254,60	1 018,40
SKB Тройник для бесшум.канализации DN100/56x67* (шт)	2	254,60	509,20
SKB Тройник для бесшум.канализации DN100/56x87* (шт)	3	254,60	763,80
SKB Тройник для бесшум.канализации DN56/56x45* (шт)	6	138,50	831,00
SKB Тройник для бесшум.канализации DN56/56x67* (шт)	2	138,50	277,00
SKB Тройник для бесшум.канализации DN56/56x87* (шт)	6	138,50	831,00

SKM Заглушка для бесшум. канализации DN100 (шт)	6	69,80	418,80	
SKM Заглушка для бесшум. канализации DN56 (шт)	5	30,40	152,00	
Радиаторы и комплектующие				Цена за секцию, руб.
RBM Вентиль прям.ручной рег. 1/2 (шт)	19	296,90	5 641,10	XXX
Радиатор VALFEX BASE алюминиевый 350, 10 сек. (шт)	5	3 971,20	19 856,00	397,1
Радиатор VALFEX BASE алюминиевый 350, 12 сек. (шт)	5	4 765,40	23 827,00	397,1
Радиатор VALFEX BASE алюминиевый 350, 8 сек. (шт)	5	3 176,90	15 884,50	397,1
Радиатор VALFEX OPTIMA алюминиевый 500, 10 сек. (шт)	4	3 973,50	15 894,00	397,4
Радиатор VALFEX OPTIMA алюминиевый 500, 12 сек. (шт)	3	4 768,30	14 304,90	397,4
Радиатор VALFEX OPTIMA алюминиевый 500, 6 сек. (шт)	4	2 384,10	9 536,40	397,4
Радиатор VALFEX OPTIMA алюминиевый 500, 8 сек. (шт)	5	3 178,90	15 894,50	397,4
Радиатор VALFEX OPTIMA биметаллический 500, 10 сек. (шт)	3	4 533,50	13 600,50	453,4
Радиатор VALFEX OPTIMA биметаллический 500, 12 сек. (шт)	2	5 440,20	10 880,40	453,4
Радиатор VALFEX OPTIMA биметаллический 500, 6 сек. (шт)	5	2 720,00	13 600,00	453,3
Радиатор VALFEX OPTIMA биметаллический 500, 8 сек. (шт)	5	3 626,80	18 134,00	453,4